
  
 

Národní pedagogický institut České republiky | Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 

Tel.: +420 222 122 112 | e-mail: sekretariat@npi.cz | IČ: 45768455 | DIČ: CZ45768455   

Bankovní spojení: ČNB 79530011/0710 
 

 

 
  
  

 Využití umělé inteligence ve škole 
 

 
Termín: 17. 3. 2023 NPI ČR, krajské pracoviště Zlín, Potoky 267, od 9:00 h 
 
Lektor: Mgr. Václav Maněna, Ph.D. 
 
Anotace programu: 
Praktické ukázky využití umělé inteligence ve škole. Ukážeme si, jak můžete umělou 
inteligenci využít k přípravě na výuku i ve výuce. Praktické tipy k zadávání úkolů a 
aktivit pro žáky. Probereme i morální, metodickou a legislativní problematiku využití 
umělé inteligence ve škole. Vše si budete moci vyzkoušet na vlastním notebooku 
nebo mobilním telefonu, ale můžete se klidně jen dívat, nechat se inspirovat a 
přemýšlet o využití, rizicích a výhodách. 
 
Odkaz na přihlášení:  zde 
 
 
 

OrgPad v životě učitele 
 
 
Termín: 17. 3. 2023 NPI ČR, krajské pracoviště Zlín, Potoky 267, od 13:00 h 
 
Lektor: Mgr. Václav Maněna, Ph.D. 
 
Anotace programu: 
Využití OrgPadu při tvorbě příprav i ve výuce. OrgPad je univerzální nástroj, který 
usnadní tvorbu výukových materiálů a umožní snadno zapojit žáky. Můžete ho také 
využít jako zdroj inspirace a hotových výukových materiálů, které v něm zdarma 
sdílejí české učitelky a učitelé. Ukážeme si, jak můžete s OrgPadem ušetřit čas při 
tvorbě výukových materiálů a jak ho mohou učitelé využít v profesním i osobním 
životě. Je vhodné, aby si účastníci přinesli vlastní notebook. 
 
Odkaz na přihlášení:  zde 
 

 
 

Těšíme se na Vaši účast. 

 

https://www.npi.cz/vzdelavani/15-vzdelavaci-programy/11527-vyuziti-umele-inteligence-ve-skole
https://www.npi.cz/vzdelavani/15-vzdelavaci-programy/11526-orgpad-v-zivote-ucitele

